АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2016 г.                  г.  Аксай    	                                 № 24

Об итогах проведения конкурса «Лучшее Новогоднее (Рождественское) представление у новогодней елки»

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского поселения от 25.12.2015 года № 972 «Об организации и проведения конкурса «Лучшее Новогоднее (Рождественское) представление у новогодней елки» на территории Аксайского городского поселения», по результатам подведения итогов конкурса, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Лучшее новогоднее (Рождественское) представление у новогодней елки»:
I место – МБУК Большелогского сельского поселения «Реконструкторский сельский ДК» - наградить денежной премией в сумме 50 000 рублей;
II место – МБУК Рассветовского сельского поселения «Рассветовский ДК» - наградить грамотой от Администрации Аксайского городского поселения;
III место – МБУК Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский сельский ДК» - наградить грамотой от Администрации Аксайского городского поселения.
2. Финансирование расходов на поощрение победителей в сумме 50 000 руб. произвести за счет средств бюджета Аксайского городского поселения.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Победа» и на официальном сайте Аксайского городского поселения www.gorod-aksay.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А.

                          Глава
Аксайского городского поселения                                                 А.В. Головин

постановления
вносит общий отдел